

|  |                |   |  |                |                 |
|--|----------------|---|--|----------------|-----------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Garlic Carbonara 400 g</b>   |  |                |                 |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | Spaghetti 200 g , bacon 70 g (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), cremă de gătit 150 g (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621) , branza maturata Gran Regale 30 g (lapte, sare, cheag,microbian) , usturoi. |  |                |                 |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | gluten, lapte<br>poate contine urme de mustar, telina   |  |                |                 |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | nu  |  |                |                 |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |   | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |                 |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>835,75</b>   | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>3.343,00</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>199,75</b>   |  | <b>(k cal)</b> | <b>799,00</b>   |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>7,80</b>   | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>31,20</b>    |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>4,85</b>   | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>19,40</b>    |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>18,83</b>  | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>75,32</b>    |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>0,00</b>   | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>0,00</b>     |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>2,80</b>   | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>11,20</b>    |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>9,08</b>   | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>36,32</b>    |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>1,40</b>   | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>5,60</b>     |

|  |                |  |  |                |                 |
|--|----------------|--|--|----------------|-----------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Bolognese 400 g</b>   |  |                |                 |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | Spaghetti 200 g , sos de bolognese 170 g (carne vita si porc 100 g, rosii decojite 20g (Regulator de aciditate: acid citric E330), morcovi 20 g, telina 20g, patrunjel), branza maturata Gran Regala 30 g (lapte, sare, cheag,microbian) |  |                |                 |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | gluten, lapte, telina<br>poate contine urme de mustar, telina  |  |                |                 |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | nu   |  |                |                 |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |  | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |                 |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>729,32</b>  | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>2.917,28</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>176,25</b>  |  | <b>(k cal)</b> | <b>705,00</b>   |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>4,31</b>  | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>17,24</b>    |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,47</b>  | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>1,88</b>     |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>29,30</b>   | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>117,20</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>1,17</b>  | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>4,68</b>     |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>2,63</b>  | <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>10,52</b>    |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>8,75</b>  | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>35,00</b>    |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>1,55</b>  | <b>Sare(g)</b>                           |                | <b>6,20</b>     |

|  |                |  |  |                |                 |
|--|----------------|--|--|----------------|-----------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Pizza Margherita 500 g</b>  |  |                |                 |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | Blat pizza 250 g (faina de grau dur tip 00, drojdie de bere, potentiator de gust), sos de roşii 100 g, mozzarella 150 g, busuioc,oregano |  |                |                 |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | lapte, gluten<br>poate contine urme de mustar, telina  |  |                |                 |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | nu   |  |                |                 |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |  | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |                 |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>910,10</b>  | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>4.550,50</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>258,95</b>  |  | <b>(k cal)</b> | <b>1.424,23</b> |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>9,55</b>  | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>52,53</b>    |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,48</b>  | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>2,64</b>     |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>27,32</b>   | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>150,26</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>1,49</b>  | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>8,20</b>     |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>3,67</b>  | <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>20,19</b>    |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>7,62</b>  | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>41,91</b>    |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>2,27</b>  | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>12,49</b>    |

|  |                |  |  |                |                 |
|--|----------------|--|--|----------------|-----------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Pizza Prosciutto 500 g</b>  |  |                |                 |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | aluat pizza 250 g (faina de grau dur tip oo, drojdie de bere, potentiator de gust, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), sos roşii 50 g, mozzarella 130 g, sunca porc 70 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservanti nitrit de sodiu, antioxidant: acid scorbic, stabilizator: polifosfati de sodiu,agent de ingrosare: caragenan,potentiatori de aroma:monoglutamat de sodiu, colorant carmin) |  |                |                 |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | lapte, muştar, gluten<br>poate contine urme de mustar, telina  |  |                |                 |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | nu   |  |                |                 |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |  | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |                 |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>984,06</b>  | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>4.920,30</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>237,81</b>  |  | <b>(k cal)</b> | <b>1.189,05</b> |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>10,17</b>   | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>50,85</b>    |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,41</b>  | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>2,05</b>     |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>22,43</b>   | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>112,15</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>1,22</b>  | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>6,10</b>     |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>1,48</b>  | <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>7,40</b>     |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>13,29</b>   | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>66,45</b>    |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>1,78</b>  | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>8,90</b>     |

|  |                |  |  |                |                 |
|--|----------------|--|--|----------------|-----------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Pizza Prosciutto e Funghi 540 g</b>   |  |                |                 |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | aluat pizza 250 g (faina de grau dur tip oo, drojdie de bere, potentiator de gust, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), sos roşii 50 g, mozzarella 130 g, sunca porc 70 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservanti nitrit de sodiu, antioxidant: acid scorbic, stabilizator: polifosfati de sodiu, agent de ingrosare: caragenan, potentiatori de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant carmin), ciuperci 40 g, oregano, busuioc |  |                |                 |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | lapte, gluten<br>poate contine urme de mustar, telina  |  |                |                 |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | nu   |  |                |                 |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |  | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |                 |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>953,13</b>  | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>5.146,90</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>227,80</b>  |  | <b>(k cal)</b> | <b>1.230,12</b> |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>4,19</b>  | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>22,63</b>    |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,31</b>  | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>1,67</b>     |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>20,49</b>   | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>110,65</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>1,11</b>  | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>5,99</b>     |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>2,75</b>  | <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>14,85</b>    |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>12,86</b>   | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>69,44</b>    |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>1,68</b>  | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>9,07</b>     |

|  |                |   |  |                |                 |
|--|----------------|---|--|----------------|-----------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Pizza Diavolo 530g</b>   |  |                |                 |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | aluat pizza 250 g (faina de grau dur tip oo, drojdie de bere, potentiator de gust, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), sos roşii 50 g, mozzarella 130 g, salam chorizo 70 g (carne de vita, pulpa de porc, slanina, adaos proteic vegetal din soia, sare, condimente, conservant:nitrit de Na, antioxidant: acid ascorbic, stabilizatori: polifosfati de Na si K, potentiator de gust: glutamat de Na, colorant natural: carmin) , ceapă 30 g, usturoi |  |                |                 |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | lapte, muştar, gluten<br>poate contine urme de mustar, telina   |  |                |                 |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | nu  |  |                |                 |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |   | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |                 |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>1.046,89</b>   | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>5.548,52</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>267,67</b>   |  | <b>(k cal)</b> | <b>1.418,65</b> |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>13,29</b>  | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>70,44</b>    |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,33</b>   | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>1,75</b>     |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>22,00</b>  | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>116,60</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>1,15</b>   | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>6,10</b>     |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>2,68</b>   | <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>14,20</b>    |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>13,87</b>  | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>73,51</b>    |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>1,67</b>   | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>8,85</b>     |

|  |                |   |                                     |                |                 |
|--|----------------|---|-------------------------------------|----------------|-----------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Pizza Hot Chorizo 520g</b>   |                                     |                |                 |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | <i>aluat pizza 250 g (faina de grau dur tip oo, drojdie de bere, potentiator de gust, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), sos roşii 50 g, mozzarella 130 g, salam chorizo 70 g (carne de vita, pulpa de porc, slanina, adaos proteic vegetal din soia, sare, condimente, conservant:nitrit de Na, antioxidant: acid ascorbic, stabilizatori: polifosfati de Na si K,potentiator de gust: glutamat de Na, colorant natural: carmin) , ardei jalapeno 20 g</i> |                                     |                |                 |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | <i>lapte, muştar, gluten</i>  |                                     |                |                 |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | <i>nu</i>   |                                     |                |                 |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |   | <b>Valori nutritionale / portie</b> |                |                 |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>1.036,49</b>   | <b>Valoare energetica</b>           | <b>(kJ)</b>    | <b>5.389,75</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>247,73</b>   |                                     | <b>(k cal)</b> | <b>1.288,20</b> |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>13,69</b>  | <b>Grasimi (g)</b>                  |                | <b>71,19</b>    |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,44</b>   | <b>din care acizi grasi</b>         |                | <b>2,29</b>     |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>22,20</b>  | <b>Glucide (g)</b>                  |                | <b>115,44</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>1,13</b>   | <b>din care zaharuri (g)</b>        |                | <b>5,88</b>     |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>2,80</b>   | <b>Fibre(g)</b>                     |                | <b>14,56</b>    |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>13,45</b>  | <b>Proteine (g)</b>                 |                | <b>69,94</b>    |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>1,71</b>   | <b>Sare (g)</b>                     |                | <b>8,89</b>     |

|  |                |   |  |                |                 |
|--|----------------|---|--|----------------|-----------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Pizza Quatro Carni 560g</b>  |  |                |                 |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | <i>aluat pizza 250 g (faina de grau dur tip oo, drojdie de bere, potenciator de gust, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), sos roşii 50 g, mozzarella 130 g, şuncă 40 g (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de ingrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), salam chorizo 30 g (carne de vita, pulpa de porc, slanina, adaos proteic vegetal din soia, sare, condimente, conservant: nitrit de Na, antioxidant: acid ascorbic, stabilizatori: polifosfati de Na si K, potenciator de gust: glutamat de Na, colorant natural: carmin), bacon 30 g (piept porc cu şoric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfați de sodiu și potasiu E452, potențiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), piept de pui 30 g, busuioc, orezane.</i> |  |                |                 |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | lapte, muștar, gluten   |  |                |                 |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | nu  |  |                |                 |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |   | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |                 |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>1.036,49</b>   | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>5.804,34</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>247,73</b>   |  | <b>(k cal)</b> | <b>1.387,29</b> |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>13,69</b>  | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>76,66</b>    |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,44</b>   | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>2,46</b>     |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>22,20</b>  | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>124,32</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>1,13</b>   | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>6,33</b>     |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>2,80</b>   | <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>15,68</b>    |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>13,45</b>  | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>75,32</b>    |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>1,71</b>   | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>9,58</b>     |

|  |                |   |  |                |                 |
|--|----------------|---|--|----------------|-----------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Pizza Dr.Chicken 550 g</b>   |  |                |                 |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | <i>aluat pizza 250 g (faina de grau dur tip oo, drojdie de bere, potenciator de gust, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), sos usturoi 50 g (smantana (lapte și fermeți), usturoi), mozzarella 130 g, piept de pui 100 g, praz 20 g</i> |  |                |                 |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | lapte, gluten. Poate contine urme de mustar   |  |                |                 |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | nu  |  |                |                 |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |   | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |                 |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>1.224,19</b>   | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>6.733,05</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>292,59</b>   |  | <b>(k cal)</b> | <b>1.609,25</b> |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>15,56</b>  | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>85,58</b>    |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,44</b>   | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>2,42</b>     |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>21,94</b>  | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>120,67</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>1,13</b>   | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>6,22</b>     |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>2,80</b>   | <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>15,40</b>    |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>17,15</b>  | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>94,33</b>    |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>1,85</b>   | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>10,18</b>    |

|  |                |   |  |                |                 |
|--|----------------|---|--|----------------|-----------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Pizza Capricciosa 570 g</b>  |  |                |                 |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | aluat pizza 250 g (faina de grau dur tip oo, drojdie de bere, potentiator de gust, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), sos roşii 50 g, şuncă 60 g (Conservant: nitrit de sodiu E249,antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452,potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare:caragenan E407, colorant: carmini E120) , mozzarella 130 g, ciuperci 40 g, anghinare 20 g, măslina 20 g (Regulator de aciditate: acid lactic E270, stabilizator de culoare: gluconat de fier E579), |  |                |                 |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | lapte, gluten. Poate contine urme de mustar   |  |                |                 |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | nu  |  |                |                 |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |   | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |                 |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>1.091,66</b>   | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>6.222,46</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>263,81</b>   |  | <b>(k cal)</b> | <b>1.503,72</b> |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>10,52</b>  | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>59,96</b>    |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,54</b>   | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>3,08</b>     |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>20,18</b>  | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>115,03</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>1,09</b>   | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>6,21</b>     |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>3,75</b>   | <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>21,38</b>    |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>12,54</b>  | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>71,48</b>    |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>1,73</b>   | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>9,86</b>     |

|  |                |  |  |                |                 |
|--|----------------|--|--|----------------|-----------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Pizza Prosciutto e Rucola 520 g</b>   |  |                |                 |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | aluat pizza 250 g (faina de grau dur tip oo, drojdie de bere, potentiator de gust, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), mozzarella 130 g, sos roşii 50 g, prosciutto crudo 50 g (carne de porc, sare, dextroza, conservanti E252,E250, antioxidant E300), branza maturata Gran Regale 20 g (lapte, sare, cheag,microbian), rucola 20 g |  |                |                 |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | lapte, gluten. Poate contine urme de mustar  |  |                |                 |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | nu   |  |                |                 |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |  | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |                 |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>964,07</b>  | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>5.977,23</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>230,42</b>  |  | <b>(k cal)</b> | <b>1.428,60</b> |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>9,80</b>  | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>60,76</b>    |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,39</b>  | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>2,42</b>     |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>21,74</b>   | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>134,79</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>1,13</b>  | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>7,01</b>     |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>2,80</b>  | <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>17,36</b>    |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>12,79</b>   | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>79,30</b>    |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>1,85</b>  | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>11,47</b>    |

|  |                |  |  |                |               |
|--|----------------|--|--|----------------|---------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Sos de usturoi 30 g</b>   |  |                |               |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | <i>smântână, iaurt (lapte de vacă pasteurizată, culturi lactice, proteine din lapte),ulei , patrunjel uscat, usturoi, sare</i> |  |                |               |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | <i>lapte, gluten. Poate contine urme de mustar</i>   |  |                |               |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | <i>nu</i>  |  |                |               |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |  | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |               |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>1.977,22</b>  | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>593,17</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>475,61</b>  |  | <b>(k cal)</b> | <b>142,68</b> |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>50,88</b>   | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>15,26</b>  |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>10,60</b>   | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>3,18</b>   |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>2,40</b>  | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>0,72</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>0,92</b>  | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>0,28</b>   |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>0,06</b>  |  |                | <b>0,02</b>   |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>1,99</b>  | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>0,60</b>   |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>0,71</b>  | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>0,21</b>   |

|  |                |   |  |                |               |
|--|----------------|---|--|----------------|---------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Sos Caesar 30 g</b>  |  |                |               |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | <i>smântână, iaurt (lapte de vacă pasteurizată, culturi lactice, proteine din lapte), sos maioneza (ulei de rapiță, apă, zahăr, oțet, muștar, amidonuri modificate, praf de ou integral, acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (gumă xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzonat de sodiu), colorant (caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA) ,sare,piper, lamaie</i> |  |                |               |
| <b>Alergeni:</b>                         |                | <i>lapte,poate contine urme de mustar</i>   |  |                |               |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | <i>nu</i>   |  |                |               |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |   | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |               |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>1582</b>   | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>140,69</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>378</b>  |  | <b>(k cal)</b> | <b>33,30</b>  |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>39</b>   | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>0,02</b>   |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>3,1</b>  | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,00</b>   |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>4,6</b>  | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>8,21</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>2</b>  | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>7,83</b>   |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>0,3</b>  | <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>0,24</b>   |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>1,6</b>  | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>0,13</b>   |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>0,002</b>  | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>0,61</b>   |

|  |                |                                |  |                |               |
|--|----------------|--------------------------------|--|----------------|---------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Sos Ardei iute 30 g</b>     |  |                |               |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | ardei iute, ulei,usturoi, sare |  |                |               |
| <b>Alergeni:</b>                         |                |                                |  |                |               |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | nu                             |  |                |               |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |                                | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |               |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>468,98</b>                  | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>140,69</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>111,00</b>                  |  | <b>(k cal)</b> | <b>33,30</b>  |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>0,05</b>                    | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>0,02</b>   |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,01</b>                    | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,00</b>   |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>27,35</b>                   | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>8,21</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>26,11</b>                   | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>7,83</b>   |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>0,80</b>                    | <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>0,24</b>   |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>0,44</b>                    | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>0,13</b>   |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>2,03</b>                    | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>0,61</b>   |

|  |                |                                |  |                |               |
|--|----------------|--------------------------------|--|----------------|---------------|
| <b>Denumire produs:</b>                  |                | <b>Sos Patrunjel 30 g</b>      |  |                |               |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari</b> |                | patrunjel, usturoi, ulei, sare |  |                |               |
| <b>Alergeni:</b>                         |                |                                |  |                |               |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>          |                | nu                             |  |                |               |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>       |                |                                | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |               |
| <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>468,98</b>                  | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>140,69</b> |
|  | <b>(k cal)</b> | <b>111,00</b>                  |  | <b>(k cal)</b> | <b>33,30</b>  |
| <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>0,05</b>                    | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>0,02</b>   |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,01</b>                    | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,00</b>   |
| <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>27,35</b>                   | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>8,21</b>   |
| <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>26,11</b>                   | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>7,83</b>   |
| <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>0,80</b>                    | <b>Fibre(g)</b>                          |                | <b>0,24</b>   |
| <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>0,44</b>                    | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>0,13</b>   |
| <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>2,03</b>                    | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>0,61</b>   |



|   |                |   |  |                |              |
|---|----------------|---|--|----------------|--------------|
| <b>Denumire produs:</b>                   |                | <b>Sos Rosii cu Oregano 30 g</b>  |  |                |              |
| <b>Ingrediente si aditivi alimentari:</b> |                | <i>sos rosii ( Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Regulator de aciditate: acid citric E330, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341) , oregano, ulei, zahar, sare</i> |  |                |              |
| <b>Alergeni:</b>                          |                | <i>poate contine oua, lapte, gluten, mustar</i>   |  |                |              |
| <b>Ingrediente decongelate:</b>           |                | <i>nu</i>   |  |                |              |
| <b>Valori nutritionale / 100 g</b>        |                |   | <b>Valori nutritionale / portie</b>      |                |              |
| <b>Valoare energetica</b>                 | <b>(kJ)</b>    | <b>49,98</b>  | <b>Valoare energetica</b>                | <b>(kJ)</b>    | <b>14,99</b> |
|   | <b>(k cal)</b> | <b>12,05</b>  |  | <b>(k cal)</b> | <b>3,62</b>  |
| <b>Grasimi (g)</b>                        |                | <b>0,74</b>   | <b>Grasimi (g)</b>                       |                | <b>0,22</b>  |
| <b>din care acizi grasi saturati (g)</b>  |                | <b>0,11</b>   | <b>din care acizi grasi saturati (g)</b> |                | <b>0,03</b>  |
| <b>Glucide (g)</b>                        |                | <b>1,21</b>   | <b>Glucide (g)</b>                       |                | <b>0,36</b>  |
| <b>din care zaharuri (g)</b>              |                | <b>0,97</b>   | <b>din care zaharuri (g)</b>             |                | <b>0,29</b>  |
| <b>Fibre(g)</b>                           |                | <b>0,05</b>   |  |                | <b>0,02</b>  |
| <b>Proteine (g)</b>                       |                | <b>0,10</b>   | <b>Proteine (g)</b>                      |                | <b>0,03</b>  |
| <b>Sare (g)</b>                           |                | <b>0,92</b>   | <b>Sare (g)</b>                          |                | <b>0,28</b>  |